DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFÍCIOS DO
TREINAMENTO DE FORÇA: ANÁLISE DAS MULHERES DE SANTA BRÍGIDA EM
RELAÇÃO À SÍNDROME PRÉ-MENSTRUAL (SPM) de autoria de LUIZ JAFÉR DOS
SANTOS PAES, foi publicado nos Anais III CONAEF referente ao ISSN 2317-1235.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120188

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120188